Генеральному директору
ООО "Книжная лиса"
Семенову Александру Николаевичу
от старшего менеджера по продажам
Рязановой Марины Евгеньевны
Заявление
Прошу предоставить мне отгул "18" ноября 2019 года для сдачи крови, а также ее компонентов на основании п. 1 ст. 186 ТК РФ.
"16" ноября 2019 года
Рязанова / М.Е. Рязанова